АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2016 года                                                                       № 174
с.Чаромское

       Об отмене постановления администрации от 18.02.2016 года № 26 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации  сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района,

о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
В связи с приведением муниципальных правовых актов  в соответствие  с  федеральным законодательством, администрация сесльского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Отменить  постановление администрации от 18.02.2016 года № 26 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации  сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести  конфликту интересов».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Первый зам. главы администрации
сельского поселения Сиземское                                 Е.Б. Малышева